EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2025

DISPENSA Nº 030/2025

Contrato Nº 062/2025. Contratante: Fundo Municipal de Infraestrutura de América 

Dourada -BA. Contratado: JN TRATORES IMPLEMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o Nº 20.441.521/0001-91. Valor Global: R$ 34.644,00 (trinta e quatro mil 

seiscentos e quarenta e quatro reais). Objeto: O presente contrato tem por objeto 

a AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRAS, FIO DE CORTE E CAIXA PARA MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE 

AMÉRICA DOURADA-BA, conforme especificações e quantitativos anexos do